唐山市科学技术协会

关于转发《关于举办第八届全国科技馆辅导员大赛
河北赛区选拔赛的通知》的通知

各县（市）区、开发区（管理区）科协，各企业（院校、园区）科协，各有关单位：
为加强科技馆专业人才队伍和科技志愿服务队伍建设，打造全省科技馆交流学习的服务平台，引领我省科技馆行业高质量发展，根据《中国科协办公厅关于举办第八届全国科技馆辅导员大赛的通知》（科协办函普字〔2023〕97号）要求，河北省科协将举办第八届全国科技馆辅导员大赛河北赛区选拔赛。
[bookmark: _GoBack]现将河北省科学技术协会《关于举办第八届全国科技馆辅导员大赛河北赛区选拔赛的通知》转发给你们，各单位要按照文件要求，组织好报名工作，于2024年6月10日24:00前以压缩文件格式报送至电子邮箱，要求各单位至少1名选手参赛。（详见附件）
联 络 人: 李庚轩 15633967909
贾曼菲 13363289496
 电子信箱：tskjgbgs@163.com
附件：《关于举办第八届全国科技馆辅导员大赛河北赛区选拔赛的通知》

唐山市科学技术协会
                   2024年4月25日
— 1 —